

Media-People ApS

Frederiksdalsvej 61, 1.th
2830 Virum

CVR. nr. 25848144

Årsrapport for 2012

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. maj 2013

Ole Bolvig Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

Media-People ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Media-People ApS Frederiksdalsvej 61, 1.th 2830 Virum
CVR-nr.	25848144
Stiftelsesdato	2. januar 2001
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Ole Bolvig Hansen, Direktør
Revisor	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
Pengeinstitut	Danske Bank Nytorv Afdelingen Frederiksberggade 1 1459 København K

Media-People ApS

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet konsulentvirksomhed m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 15.510 hvilket anses som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret fusioneret med sine datterselskaber.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Media-People ApS

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		64.152	-9.155
Personaleomkostninger	1	-70.010	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.029	0
Resultat af primær drift		-7.887	-9.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-129.387
Finansielle indtægter	2	100	13.760
Finansielle omkostninger	3	-12.382	-12.769
Resultat før skat		-20.169	-137.551
Skat af årets resultat	4	4.659	2.100
Årets resultat		-15.510	-135.451
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.048	-129.387
Overført resultat		-42.558	-6.064
		-15.510	-135.451

Media-People ApS

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	200.903
Finansielle anlægsaktiver		0	200.903
Anlægsaktiver		0	200.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.848	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	298.952
Tilgodehavende selskabsskat		3.021	3.600
Andre tilgodehavender		4.000	0
Udsudte skatteaktiver		146.000	4.300
Tilgodehavender		158.869	306.852
Likvide beholdninger		24.010	559
Omsætningsaktiver		182.879	307.411
Aktiver		182.879	508.314

Media-People ApS

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8	0	-27.048
Overført resultat	9	-69.505	140.823
Egenkapital		55.495	238.775
Gæld til banker		41.525	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.402	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	264.593
Anden gæld		-4.543	-54
Kortfristede gældsforpligtelser		127.384	269.539
Gældsforpligtelser		127.384	269.539
Passiver		182.879	508.314
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Media-People ApS

Noter

	2012	2011
1. Personalemkostninger		
Lønninger	58.127	0
Pensioner	10.000	0
Omkostninger til social sikring	1.883	0
	70.010	0
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	100	13.760
	100	13.760
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.382	12.769
	12.382	12.769
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21	0
Regulering skat tidligere år	62	0
Udskudt skat	-4.700	-2.100
	-4.659	-2.100
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	68.613	0
Kostpris ultimo	68.613	0
Af- og nedskrivninger primo	-68.613	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-68.613	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	250.000	250.000
Afgang i forbindelse med fusion	-250.000	0
Kostpris ultimo	0	250.000
Nettoopskrivninger primo	-49.079	79.803
Årets nettoopskrivninger	0	-128.900
Tilbageførsel af tidligere års nettoopskrivninger ved fusion	49.079	
Nettoopskrivninger ultimo	0	-49.097
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	200.903
7. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Media-People ApS

Noter

	2012	2011
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	-27.048	102.339
Årets tilgang	27.048	0
Årets afgang	0	-129.387
Saldo ultimo	0	-27.048
9. Overført resultat		
Saldo primo	140.823	146.887
Reguleringer ved fusion	-167.770	0
Årets afgang	-42.558	-6.064
Saldo ultimo	-69.505	140.823

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.